
 

 

 

 

 

 

 

 

           

      
 

         24 ноября  2017 г.             01-09/98 

 

  

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

«О предложениях о внесении изменений и 

дополнений в Избирательный кодекс 

Приднестровской Молдавской Республики» 

 

Руководствуясь подпунктом п) части первой статьи 32 Избирательного кодекса 

Приднестровской Молдавской Республики, статьёй 28 Регламента Центральной избирательной 

комиссии Приднестровской Молдавской Республики, Центральная избирательная комиссия 

Приднестровской Молдавской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Направить в Верховный Совет Приднестровской Молдавской Республики предложения о 

внесении изменений и дополнений в Избирательный кодекс Приднестровской Молдавской 

Республики согласно Приложению к настоящему Постановлению. 

 

        2.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента принятия.  

 

 

 

Председатель  

Центральной избирательной комиссии 

Приднестровской Молдавской Республики                        Е.А. Городецкая  

 

Секретарь  

Центральной избирательной комиссии 

Приднестровской Молдавской Республики                        Г.О. Шленскова  


